Rua Rui Barbosa, nº 710, Centro
CEP: 44380-000 - Cruz das Almas – BA

www.ufrb.edu.br/gestaodainovacao
E-mail: gestaodainovacao@ccaab.ufrb.edu.br

                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
                    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AM BIENTAIS E BIOLÓGICAS

                                          Especiali zação em Gestão da Inovação e Desenvolvimento Regio nal

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1/2015

2ª ETAPA

A Coordenação do Curso de Especialização em Gestão da Inovação e Desenvolvimento

Regional torna público, o Cronograma da 2ª Etapa referente ao processo seletivo regido pelo Edital

de Seleção nº 1/2015. As entrevistas serão realizadas nos Gabinetes F5 e F9, do Centro de Ciências

Agrárias, Ambientais e Biológicas, no Campus de Cruz das Almas, nos dias e horárias indicados no

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

DATA: 30 de setembro de 2015

GABINETE (F9)

CANDIDATO HORÁRIO
Alane Amorim Barbosa Dias 14h
Alvaro Moura Santos 14h20min
Andrea Barbosa Mendes 14h:40min
Antonio Vagno Santana Cardoso 15h
Augusto César Moura da Silva 15h:20min
Carlos Douglas Silva de Jesus 15h:40min
Claudio Itamar Neres Junior 16h
Daniel Costa Ferreira 16h:20min
Edson Santana Ferreira Junior 16h:40min
Eliana Andrade de Jesus 17h
Elizangela de Almeida Fiuza 17h:20min
Fabiane Correia da Cunha 17h:40min

GABINETE (F5)

CANDIDATO HORÁRIO
Altemar dos Santos Dias 14h
Amanda Cristina Diniz Alves 14h20min
Antonio Marcos Santos Pereira 14h:40min
Ariadne da Silva 15h
Bruna Pereira da Silva Santos 15h:20min
Claudio Alves Vaccareza Neto 15h:40min
Dalvaci Dias de Souza 16h
Diego Araújo Peixoto Fraga 16h:20min
Eduardo Oliveira de Brito 16h:40min
Eliane Freitas Pereira Almeida 17h
Ellen Castro Monteiro 17h:20min
Felipe de Jesus da Silva 17h:40min

Rua Rui Barbosa, nº 710, Centro
CEP: 44380-000 - Cruz das Almas – BA

www.ufrb.edu.br/gestaodainovacao
E-mail: gestaodainovacao@ccaab.ufrb.edu.br

                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
                    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AM BIENTAIS E BIOLÓGICAS

                                          Especiali zação em Gestão da Inovação e Desenvolvimento Regio nal

DATA: 01 de outubro de 2015

GABINETE (F9)

CANDIDATO HORÁRIO

Fernanda Cardoso dos Passos 14h
Geovana dos Santos Mattos de Oliveira 14h20min
Gilson de Jesus Souza 14h:40min
Jamile de Souza Ferreira 15h
Jonilton Devison Rodrigues dos Santos 15h:20min
Júnio de Jesus dos Santos 15h:40min
Kalliane Gonçalves dos Santos Silva 16h
Maiane Paris Pirôpo 16h:20min
Manassés dos Santos Silva 16h:40min
Maria da Conceição Pereira Borba dos Santos 17h
Maria do Amparo Oliveira de Jesus 17h:20min
Miriam Feliciano de Barros 17h:40min

GABINETE (F5)

CANDIDATO HORÁRIO
Francieli de Jesus Macedo 14h
Geraldo Pereira do Nascimento Neto 14h20min
Glaubert Cerqueira Santos 14h:40min
Jaqueline Pacheco dos Santos Araujo 15h
Jucimara Andrade da Silva 15h:20min
Juvânia Paixão dos Santos 15h:40min
Lucidalva Ribeiro Gonçalves Pinheiro 16h
Maiara Cerqueira Leandro 16h:20min
Marco Antonio Maia dos Santos 16h:40min
Maria de Fátima Ferreira da Costa Pinto 17h
Michele Mota Souza 17h:20min
Nádyla Batista dos Santos 17h:40min

 DATA: 02 de outubro de 2015

GABINETE (F9)

CANDIDATO HORÁRIO
Neandder Andrade Correia 14h
Patrícia Araújo Guerra 14h20min
Petterson Costa Conceição Silva 14h:40min
Rafael Santos de Almeida 15h
Rosana Caldas de Jesus 15h:20min
Sara Nascimento dos Santos 15h:40min
Saulus Santos da Silva 16h

Rua Rui Barbosa, nº 710, Centro
CEP: 44380-000 - Cruz das Almas – BA

www.ufrb.edu.br/gestaodainovacao
E-mail: gestaodainovacao@ccaab.ufrb.edu.br

                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
                    CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AM BIENTAIS E BIOLÓGICAS

                                          Especiali zação em Gestão da Inovação e Desenvolvimento Regio nal

Telma da Silva Lopes 16h:20min
Valmir Conceição Lordelo 16h:40min
Valterci Ribeiro 17h
Vinicius Silva Amorim 17h:20min
Warley Ribeiro Dias 17h:40min

GABINETE (F5)

CANDIDATO HORÁRIO
Orlando Edson Rocha de Almeida 14h
Patricia dos Santos Vinhas 14h20min
Poliana dos Santos Pereira da Silva 14h:40min
Rodrigo Luduvice da Silva 15h
Samyr Leal da Costa Brito 15h:20min
Sara Santana Odwyer 15h:40min
Silvana Jesus dos Santos 16h
Tiago Alves Barbosa 16h:20min
Valnei da Cruz Santos 16h:40min
Vania Pereira da Silva 17h
Wagner Tavares da Silva 17h:20min

1) O candidato deverá comparecer ao local da entrevista com pelo menos 15 (quinze)
minutos antes do horário, munido de documento de identificação oficial original com
foto.
2) O não comparecimento no local da entrevista na hora apresentada no cronograma
acima elimina o candidato do processo de seleção.

Cruz das Almas, 28 de setembro de 2015

À Comissão de Seleção